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e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesliga Manner - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000207 30.09.2023

SG Bad Sulza/ Niedertrebra
Worms, Marius

Thill, Daniel

Richter, Andreas / Koch, Marcus
Bruder, Max

Planert, Pascal

Grunwald, Heiko / Lettau, Silvio

Uhrzeit Heim

13:00 Uhr SG Bad Sulza/ Niedertrebra

Kegel
616
592
514
586
509

487

MP SaP
1 4
1 25
0 2
1 3
0 0
0 2

SSV 1949 Weimar

SaP

15

MP

Ergebnis

3304 : 3302

Kegel
532
562
533
566
576

533

MP

5:3

™

Spielbericht

SSV 1949 Weimar
Enders, Holger
Herrmann, Arvid
Schiller, Daniel
Barth, Thomas
Borrmann, Alexander

Lippmann, Falko
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